МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.08.2019 3477/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3385/2 от
29.07.2019г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - магистратура) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Степаненко Екатерина Павловна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365260    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ашаргин Владислав Сергеевич по конкурсу 160,58

2 Бакытбеков Кайрат Бакытбекович по конкурсу 173,67

3 Бехтерев Егор Вадимович по конкурсу 171,92

4 Брынзова Анжелика Николаевна по конкурсу 175,83

5 Давиденко Александра Викторовна по конкурсу 173,92

6 Климанов Тимур Витальевич по конкурсу 163,92

7 Леонов Алексей Валерьевич по конкурсу 163,75

8 Лисицын Павел Сергеевич по конкурсу 177,44

9 Лукашин Илья Владиславович по конкурсу 169,75

10 Пермяков Денис Евгеньевич по конкурсу 167,5

11 Погорелов Евгений Сергеевич по конкурсу 164,58

12 Рыжков Михаил Дмитриевич по конкурсу 161,67

13 Сажин Никита Олегович по конкурсу 168,75

14 Сеньков Михаил Васильевич по конкурсу 163,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365260    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматическое управление технологическими процессами и системами»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Савенков Владислав Александрович по конкурсу 178,36

2 Худоногов Александр Алексеевич по конкурсу 159,75

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акифьев Никита Владимирович по конкурсу 138,58

2 Алексеев Дмитрий Владимирович по конкурсу 154,5

3 Вобликов Александр Сергеевич по конкурсу 111,5

4 Контарев Владислав Игоревич по конкурсу 155,54

5 Никулин Максим Юрьевич по конкурсу 154,23

6 Новиков Иван Сергеевич по конкурсу 139,88

7 Проскурин Александр Александрович по конкурсу 121

8 Штефан Артем Андреевич по конкурсу 130,24

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматическое управление технологическими процессами
и системами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кочмарев Константин Олегович по конкурсу 157,37

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365260    3